流动资金贷款询价函
	Ⅰ 	报价邀请函

根据南通洋口港拖轮有限公司（以下简称“询价人”）生产经营需要，拟以信用方式筹集一年期资金人民币1000万元左右用于补充流动资金，诚邀相关金融机构（即“报价人”），本着公开、公正、公平的原则，根据本函要求参加报价。
1、供应商的资格要求
1.1、合格供应商的一般条件：
1.1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.1.3具有履行合同所必需的专业技术能力；
1.1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.1.5参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
1.1.6法律、行政法规规定的其他条件。
1.2、合格供应商的特殊条件：
1.2.1报价人具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效营业执照。
注：本项目不接受由多个供应商组成的联合体参与报价。
2、报名
报名时间：自采购公告上网发布之日起至2021年7月 22 日，每日工作时间：上午9:00—11:00整，下午13:30—16:30整（节假日除外）。
报名地点：南通洋口港拖轮有限公司
报名地址：江苏省南通市如东县长沙洋口港客运站三楼南通洋口港拖轮有限公司财务部
报名方式：书面报名（也可接受扫描件）。
3、询价通知书的获取
3.1获取方式：报名后从南通港（口）集团有限公司网站“（http://www.ntport.com.cn）”网上以下载方式获取。
4、提交报价响应文件方式及截止时间：
报价文件递交方式： 书面提交或邮寄
地址：江苏省南通市如东县长沙洋口港客运站三楼
收件人：陆漪 电话：13806298737
报价文件递交截止时间：2021年7月22 日16:30整（北京时间）
5、询价时间及地点：
询价时间：2021年7月22日16:30（北京时间），其后所收到的报价文件概不接受
询价地点：南通洋口港拖轮有限公司
询价地址：江苏省南通市如东县洋口港客运站三楼南通洋口港拖轮有限公司财务部
6、公告期限：
6.1询价公告的公告期限：自发布公告之日起5个工作日。
6.2询价文件随同询价公告一并发布，其公告期限与询价公告的期限保持一致。
7、本项目联系人及联系方式：
名    称：南通洋口港拖轮有限公司
联系人：陆漪         电话：13806298737   邮编：226413
8、信息发布：
    本项目相关的询价文件澄清、修改以及终止公告、成交结果公告等信息均通过南通港（口）集团有限公司网站“（http://www.ntport.com.cn）”公布。
询价人在南通港（口）集团有限公司网站公布的信息视为已送达各供应商，供应商有义务在参加采购活动期间浏览相关网站。

[bookmark: _Toc527982339]Ⅱ 报价人须知
1、询价内容
       本次拟贷款总额1000万元左右，现就贷款额度，贷款利率，贷款期限，是否已取得批复等相关信息进行询价。
2、报价文件组成
（1）报价书（详见附件一）；
（2）营业执照副本（复印件）；
（3）其他报价人认为有必要提供的相关材料。
以上材料需盖公章（以上材料一式两份装订）
[bookmark: _Toc527982343][bookmark: _Toc527982344]3、报价文件的封装
（1） 报价人的报价文件一式两份，其中正本壹份，副本壹份，副本可以是正本的复印件，报价文件封面分别标注“正本”、“副本”字样，分别装订。
（2） 报价文件经封装后，在封套上应标明报价人的全称、地址、邮编、电话和传真，以及“在2021年7月22日00：00前不得启封”字样。
[bookmark: _Toc527982345][bookmark: _Toc527982346]4、报价咨询
报价人如对本次询价过程中有关问题需要咨询时，可来函(传真)或电话与我公司联系。
	联系人：
	陆漪
13806298737

传真：0513–84958990
[bookmark: _Toc527982347]5、报价文件评审和中标人确定
1 报价文件截止时间之后，询价人将组织进行开标和评审。届时询价人的纪检部门将对本项目的开标和评审进行全程监督。
 2 参加询价的金融机构若提供虚假资料，我单位有权取消该金融机构询价资格；评审后发现提供虚假资料，则取消该金融机构本项目的中标资格，由综合评分第二的金融机构替换，以此类推。
[bookmark: _Toc167875501][bookmark: _Toc167974084][bookmark: _Toc180898883][bookmark: _Toc217352573][bookmark: _Toc258826181][bookmark: _Toc458408215][bookmark: _Toc527982349] 6、签订合同
1 在收到询价人中标通知书后，中标人应在指定时间、地点与询价人洽签相关协议。
2 询价文件，报价文件及询价文件的修改与澄清、报价人的书面承诺文件等均作为合同附件。

	南通洋口港拖轮有限公司
	2021-7-16

[bookmark: _Toc527982356]Ⅲ 报价文件格式
附件一：   报价书
致： 南通洋口港拖轮有限公司：
 根据询价人要求，报价人（报价人名称、地址）提交本项目报价一份。

	贷款利率
	贷款额度
	是否已取得批复
	其他说明

	报 价

	备 注

 报  价  人（公章）：

        日 期：
[bookmark: _Toc527982366]IV报价评审规则
[bookmark: _Toc364781157][bookmark: _Toc527982367] (一) 评审原则
1、严格执行《中华人民共和国招标投标法》、省、市招投标管理以及公司采购管理的有关规定。
2、询价人和评审委员会（或评审小组）遵循公平、公正、科学、择优的原则，采用相同的程序和标准对所有报价人的报价文件进行评审。
3、评审活动及各方当事人依法接受询价人纪检部门的监督。
[bookmark: _Toc364781158][bookmark: _Toc527982368](二) 评审纪律
1、评审委员会成员应当客观、公正地履行职责，遵守职业道德，对所提出的评审意见承担个人责任。
2、评审委员会成员不得以询价文件中没有规定的标准和方法作为评审标准和依据。
3、评审委员会成员不得与任何报价人或者与询价结果有利害关系的人进行私下接触，不得收受报价人、中介人、其他利害关系人的财物或者其他好处。
4、评审委员会成员和与评审活动有关的工作人员不得泄露对报价文件的比较和评审、被授予询价项目合同洽谈签订候选人的推荐情况以及与评审有关的其他情况。
5、评审委员会成员以及与本次询价活动有关的工作人员不得泄露、侵犯报价人的技术秘密和商业秘密。
（三）评审办法
根据公司目前的资金需求，筹集资金1000万元左右，向各家银行进行询价。主要以贷款价格为标准，选取报价最低的一家银行为融资合作银行。如最优价有二家及以上银行，将按以下顺序评审:

1、 优先考虑已取得批复的银行；
2、 优先考虑已开户行，便于资金调度使用；
3、 根据以往合作经验，选取贷款手续简便、提款还款方式灵活多样的银行。

文件编制单位：南通洋口港拖轮有限公司
单位地址：江苏省南通市如东县长沙洋口港客运站三楼
电话：0513-84958990
传真：0513-84958990

	1